
AE Consulting ApS

CVR-nr.: 43492241

Bavnegårdsvej 38
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Asbjørn Enemark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AE Consulting ApS
Bavnegårdsvej 38
8361 Hasselager

CVR-nr.: 43492241
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens udvikling har været tilfredsstillende.

Årets resultat udgør -527 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har afgørende betydning for vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	87.341
Øvrige finansielle omkostninger		-676	-2.939
Ordinært resultat før skat		-676	84.402
Skat af årets resultat		149	638
Årets resultat		-527	85.040
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-527	85.040
I alt		-527	85.040

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		117.341	117.341
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.341	117.341
Anlægsaktiver i alt		117.341	117.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.000	0
Tilgodehavende skat		787	638
Tilgodehavender i alt		67.787	638
Likvide beholdninger		19.384	17.061
Omsætningsaktiver i alt		87.171	17.699
AKTIVER I ALT		204.512	135.040

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		84.512	85.040
Egenkapital i alt		134.512	135.040
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		70.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.000	
Gældsforpligtelser i alt		70.000	
PASSIVER I ALT		204.512	135.040

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0